
Turpinās Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu
modernizācija

Ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras atbalstu turpinās Cēsu novada vispārējo
izglītības iestāžu modernizācija Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētā
projekta “Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija” (Nr. 8.1.2.0/17/I/009)
gaitā.
 
Pašlaik tiek piegādāts informācijas un komunikācijas tehnoloģiju aprīkojums un mācību
iekārtas trim skolām – Cēsu Pilsētas vidusskolai, Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts
ģimnāzijai un Cēsu 2.pamatskolai.
 
Savukārt Cēsu Valsts ģimnāzijas ēkā, Leona Paegles ielā 1 norit šogad uzsāktie
vērienīgi pārbūves darbi. 
 
Cēsu Valsts ģimnāzijas ēkas pārbūves laikā iecerēts paveikt šādus darbus:

uzcelt piebūvi, kurā atradīsies multifunkcionāla bibliotēka un lasītava;
veikt skolas cokolstāva atjaunošanu, kur tiks izveidotas četras mācību telpas 7. –
12. klašu skolēniem – divi fizikas kabineti un divas fizikas praktikuma telpas;
izbūvēt liftu vides pieejamības nodrošināšanai;
izveidot ergonomisku mācību vidi ar ergonomiskām un viegli pārvietojamām



mēbelēm;
klasēs izvietot akustiskos paneļus skaņas slāpēšanai un akustikas
nodrošināšanai, kā arī izveidot tādu apgaismojumu, kura ietekme uz vidi ir
būtiski mazāka;
ieviest informācijas un komunikācijas tehnoloģiju risinājumus, iegādājoties
nepieciešamo aprīkojumu;
izveidot multifunkcionālu metodisko centru ar bīdāmu starpsienu 2.stāvā.

Kamēr norit pārbūves darbi Cēsu Valsts ģimnāzijā, skolas ikdienas darbs norit pagaidu
mājās Raunas ielā 13.
 
Minētie Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācijas pasākumi norit,
pateicoties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras atbalstam un finansējumam, kas
pieejams, īstenojot projektu  Nr. 8.1.2.0/17/I/009 “Cēsu novada vispārējo izglītības
iestāžu modernizācija” atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 24. maija noteikumiem
Nr. 323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta
mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumiem”.


